培训协议

甲方：陕西瑞友税务师事务所有限责任公司
乙方：
丙方：西安市中小企业服务中心

为帮助企业深入了解税收政策及重要风险点，使中小微企业在经营过程中能够预测并控制财税风险。同时为了达到公益培训的设计目的，严肃公益培训的公益原则。经甲乙双方协商一致，就甲、乙双方就提供培训事宜达成如下条款：
第一条：培训内容
[bookmark: _GoBack]    财税培训课程
第二条：培训服务事项
1. 甲方为企业进行免费授课培训，期间不收取任何培训费用。
2. 乙方可以根据实际需求情况安排人员报名参加相关课程。
第三条：甲方的责任与义务
1. 甲方有权根据实际情况，和乙方商定后调整培训计划，并及时在公众号中公示。
2. 甲方有权根据实际报名人数，和丙方商议后进行优先筛选，并合理安排培训场次。
3. 做好培训计划，沟通安排讲师，合理安排教学，保证教学质量。
第四条：乙方的责任与义务
1. 乙方有权根据自身情况报名参加相关培训。
2. 严格按照教学安排参加培训，按时完成培训课程。
3. 在培训期间服从管理，不违反甲方的政策、制度与规定。
第五条：丙方的责任与义务
1. 丙方根据国家政策对培训内容进行指导。
2. 丙方有权根据实际情况，和甲方商定后调整培训计划，并及时在丙方公众号中公示。
3. 丙方有权根据实际报名人数，和甲方商议后进行优先筛选。并合理安排培训场次。
第六条：本协议一式三份，甲乙丙三方各执一份，具有同等法律效力。

甲方（签字盖章）：                   乙方（签字盖章）：
日期：                              日期：

丙方（签字盖章）
日期：